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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,04 yüksel�şle 10.899,28 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.800,90 en
yüksek �se 11.024,52 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm�
�se 174,4 m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 64,0 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,40 �le BIST
SPOR endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%1,26 �le BIST BANKA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 66 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
33 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%35,53 düşüşle (-96,1 m�lyar TL) 174,4 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 206,1 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %15,36 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Amer�ka borsalarının kapanışının ardından açıklanan Nv�d�a
b�lançosunun ardından vadel� �şlemlerde poz�t�f b�r hava olduğunu
gözleml�yoruz. Özell�kle Asya'da  teknoloj�  h�sseler�ndek� yüksel�şler
d�kkat çek�yor. Bugün,  global p�yasaların odak noktası �malat sektörü
PMI endeksler� olacaktır. Bu kapsamda, Euro Bölges� ve ülkeler� �le
Amer�ka'dak� �malat sektörü PMI endeksler�n�n p�yasalara yön
vereb�lecek öneme sah�p olduğu düşünces�ndey�z. 
 
İçer�de �se bugün gözler saat 14:00'te açıklanacak PPK fa�z kararında
olacak. ING olarak bu toplantıda pol�t�ka fa�z�n�n %50'de sab�t
bırakılmasını bekl�yoruz. Bu kapsamda, pol�t�ka fa�z� p�yasa
beklent�ler�ne paralel sab�t bırakılırsa karar metn�ndek� �fade
değ�ş�kl�kler� öne çıkacaktır. Ancak, karar metn�nde �fade değ�ş�kl�kler�
majör boyutta olması beklenmed�ğ�nden BİST ve Türk L�rası kurları
üzer�nde etk�leş�m�n�n sınırlı kalacağı düşünüleb�l�r. Öte yandan dün
BİST100 endeks�nde 10800 bölges� test ed�ld�. 10750-10800 destek
hattının öneml� olduğu, bu bölgen�n kısa vadel� görünüm �ç�n yön
bel�rley�c� hat olduğuna da�r görüşümüzü koruyoruz. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,1899 -0,02 0,07 -1,00
EURTRY 34,8376 -0,39 -0,49 0,57
GBPTRY 40,9632 0,05 0,19 2,02
EURUSD 1,0824 -0,29 -0,56 1,58
GBPUSD 1,2717 0,06 0,25 2,99

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 33,6101 -0,02 0,25 -0,05
Dolar Endeks� (DXY) 104,8880 0,25 0,63 -1,14

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 47,2% 47,1% 50,7% 53,0%
Türk�ye 2 Yıllık 39,1% 39,3% 38,5% 40,8%
Türk�ye 10 Yıllık 22,5% 23,9% 24,2% 28,6%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,5% 2,4% 2,6%
ABD 2 Yıllık 4,9% 4,8% 4,7% 4,9%
ABD 10 Yıllık 4,4% 4,4% 4,4% 4,7%
ABD10y 2y Farkı -45,2bp -42,5bp -38,6bp -28,0bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.378,7 -1,75 -0,30 2,21
Gümüş Ons 30,8 -3,69 3,79 13,24
Brent 81,4 -1,20 -1,49 -5,71
Gram Altın 2.500,7 -0,36 1,66 -1,84

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.899 127.246.347.423 0,0 7,3 13,0 45,9
BİST-30 11.938 95.499.625.844 -0,2 8,3 14,5 48,8
BİST Sanay� 15.180 62.138.856.853 0,8 4,5 5,9 31,6
BİST Banka 15.399 36.289.276.033 -1,3 15,3 20,1 76,7
BİST Tüm 12.401 174.443.165.411 0,3 6,1 10,3 44,6
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 39,78 40,03 37,47 37,95 28,65

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AGROT -9,99 25,78 933,9
BOBET -7,68 33,20 623,3
SKBNK -4,41 5,20 643,4
BERA -2,78 19,24 498,8
BIOEN -2,45 18,28 177,2

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KOZAL 2.939 22,10 1,28
ASTOR 2.756 105,20 2,63
TOASO 2.431 311,75 4,53
ENKAI 887 39,68 3,12
CIMSA 738 34,40 2,50

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
OTKAR 5,11 606,50 352,7
TOASO 4,53 311,75 2.430,6
GUBRF 4,41 170,50 2.442,4
SDTTR 4,17 312,00 400,8
ECILC 4,11 60,80 396,5

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
YKBNK 13.046 37,78 -0,47
THYAO 8.916 321,50 -0,31
AKBNK 8.367 66,25 -1,63
ISCTR 7.927 15,76 -2,11
EREGL 7.746 48,32 0,79

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,14 9,53 8,24 8,0% 10,13
PD/DD Oranı 1,57 1,44 1,84 1,6% 2,17
Net Kar Marjı 10,4% 12,3% 12,4% 11,7% 42,4
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,8% 4,8% 5,2% 9,8
Özsermaye Karlılığı 33,0% 23,8% 24,6% 27,1% 29,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300624 -0,39 263.424 -3.246
F_XAUUSD0624 -1,52 77.155 9.617
F_USDTRY0524 -0,07 647.803 -23.285
F_EURUSD0524 -0,17 7.819 -1.411
F_EURTRY0524 -0,28 3.066 -110
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.307 -0,3% 0,0% 5,9%
DOW 30 39.671 -0,5% -0,6% 3,7%
NASDAQ 16.802 -0,2% 0,4% 8,7%

Fransa CAC40 8.092 -0,6% -1,8% 0,6%
Almanya DAX 18.680 -0,2% -1,0% 4,6%
İng�ltere FTSE 8.370 -0,5% -0,9% 4,3%
Japonya NIKKEI 225 38.617 -0,8% 0,6% 3,1%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.899,28 10.684,61 10.791,95 10.908,23 11.015,57 11.131,85 10.699,53 10.259,63 9.620,62 0,0% 7,3% 13,0% 144,0%
XU050 9.663,26 9.465,68 9.564,47 9.674,46 9.773,25 9.883,24 9.460,87 9.064,22 8.488,03 0,0% 7,9% 13,5% 141,4%
XU030 11.937,78 11.677,61 11.807,69 11.955,38 12.085,46 12.233,15 11.662,49 11.144,53 10.392,56 -0,2% 8,3% 14,5% 142,4%
XUSIN 15.180,15 15.017,26 15.098,71 15.167,81 15.249,26 15.318,36 15.044,99 14.804,60 14.295,52 0,8% 4,5% 5,9% 105,5%
XUMAL 12.528,12 12.200,90 12.364,51 12.550,57 12.714,18 12.900,24 12.189,55 11.552,29 10.631,56 -0,5% 9,3% 16,1% 197,1%
XBANK 15.399,06 14.783,21 15.091,14 15.480,07 15.788,00 16.176,93 14.759,12 13.665,24 12.147,04 -1,3% 15,3% 20,1% 299,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 66,25 61,95 64,10 66,30 68,45 70,65 64,03 60,24 52,70 -1,6% 15,8% 10,7% 378,8%
ALARK 121,30 117,90 119,60 120,70 122,40 123,50 118,70 117,42 125,08 2,4% 5,1% 5,8% 105,9%
ASELS 61,50 60,43 60,97 61,48 62,02 62,53 61,45 61,32 58,38 0,2% 2,6% 6,4% 196,2%
ASTOR 105,20 103,47 104,33 106,07 106,93 108,67 103,94 102,45 100,15 2,6% 3,8% 10,6% 107,7%
BIMAS 485,00 474,67 479,83 485,67 490,83 496,67 482,60 429,66 398,85 -0,5% 3,4% 31,1% 262,2%
BRSAN 548,50 530,83 539,67 548,83 557,67 566,83 550,30 580,88 605,90 1,7% 0,9% -8,7% 226,5%
EKGYO 9,35 9,06 9,20 9,29 9,43 9,52 9,07 9,61 9,92 1,7% 7,2% 3,4% 44,7%
ENKAI 39,68 37,91 38,79 39,39 40,27 40,87 38,17 37,36 35,62 3,1% 9,6% 13,5% 79,7%
EREGL 48,32 47,12 47,72 48,42 49,02 49,72 47,34 45,16 43,30 0,8% 7,6% 16,2% 56,9%
FROTO 1.222,00 1.185,33 1.203,67 1.223,33 1.241,67 1.261,33 1.212,00 1.154,15 1.120,89 0,6% 2,6% 8,9% 145,3%
GARAN 100,70 97,57 99,13 100,57 102,13 103,57 96,16 87,52 75,38 -0,6% 14,6% 31,7% 336,9%
GUBRF 170,50 155,43 162,97 168,23 175,77 181,03 161,90 157,49 160,36 4,4% 14,3% 9,2% -27,9%
HEKTS 16,25 15,68 15,97 16,11 16,40 16,54 15,86 15,71 16,14 2,9% 6,6% 5,0% -34,7%
ISCTR 15,76 15,06 15,41 15,81 16,16 16,56 15,21 13,93 12,37 -2,1% 14,2% 25,9% 293,2%
KCHOL 261,75 250,42 256,08 263,42 269,08 276,42 250,98 235,84 208,93 -0,8% 8,8% 25,8% 261,0%
KONTR 225,00 218,60 221,80 227,00 230,20 235,40 223,60 233,60 237,17 0,9% 3,1% -3,6% 102,0%
KOZAL 22,10 21,55 21,83 22,07 22,35 22,59 21,65 22,49 22,86 1,3% 5,0% -5,8% 15,6%
KRDMD 29,66 28,89 29,27 29,73 30,11 30,57 28,91 27,33 25,16 1,4% 12,3% 18,5% 80,6%
ODAS 9,36 9,19 9,28 9,42 9,51 9,65 9,55 9,49 9,36 -1,5% 3,5% 1,4% 80,0%
OYAKC 65,00 63,53 64,27 64,93 65,67 66,33 64,63 61,39 60,57 0,6% 9,2% 12,7% 89,7%
PETKM 21,38 20,91 21,15 21,47 21,71 22,03 21,09 20,51 21,06 -1,5% 7,4% 6,3% 70,2%
PGSUS 218,00 213,20 215,60 217,80 220,20 222,40 213,24 207,72 183,87 0,2% 8,1% 15,6% 155,6%
SAHOL 103,80 101,73 102,77 104,83 105,87 107,93 102,96 95,55 85,75 -2,4% 4,7% 25,1% 199,3%
SASA 47,34 46,17 46,75 47,63 48,21 49,09 48,53 45,23 41,88 -0,8% 0,9% 18,4% 2,8%
SISE 55,25 53,78 54,52 54,98 55,72 56,18 53,93 51,96 49,10 0,5% 7,0% 14,9% 52,6%
TCELL 92,10 89,83 90,97 92,08 93,22 94,33 88,39 83,50 74,60 1,7% 11,2% 19,0% 195,2%
THYAO 321,50 314,67 318,08 322,42 325,83 330,17 319,60 319,86 301,60 -0,3% 5,2% 6,2% 137,3%
TOASO 311,75 290,92 301,33 307,42 317,83 323,92 298,45 279,13 265,68 4,5% 13,7% 18,1% 77,9%
TUPRS 194,90 190,70 192,80 194,50 196,60 198,30 190,24 191,78 177,76 0,2% 7,4% 3,4% 239,2%
YKBNK 37,78 35,43 36,61 38,03 39,21 40,63 35,34 32,35 28,69 -0,5% 18,1% 23,5% 352,6%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,00 1,62 10.714 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 7,96 1,29 1.641 1.341 11,9% 17,4% -14,5% -102,1% -22,5% - - -76,80 48
ASELS 38,47 3,21 8.721 6.977 4,9% 8,7% 21,4% -6,0% 196,6% 221,7% - 0,83 585
ASTOR 20,80 7,16 3.265 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 0
BIMAS 19,07 4,26 9.158 6.212 11,3% 24,3% -0,2% 5,1% 94,6% - 92,0% 1,12 19
BRSAN 24,90 2,80 2.418 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
EKGYO - 0,61 1.105 889 -3,2% -6,3% 14,0% -47,2% 816,0% 466,9% - -2,24 0
ENKAI 13,34 1,00 7.404 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 17,72 0,81 5.259 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 8,60 4,77 13.336 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 4,50 1,66 13.153 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 4,26 1.771 1.747 -1,2% -3,4% 12,1% -6,5% 80,1% 87,1% - 2,06 -65
HEKTS - 5,45 1.279 1.730 -3,6% -11,1% -47,2% -48,8% 77,6% - - - 33
ISCTR 5,37 1,43 12.253 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 9,19 1,64 20.642 12.232 2,5% 18,7% 11,9% -0,2% 81,4% 7,0% - 1,13 781
KONTR 75,25 12,83 1.399 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 174,28 3,43 2.201 2.128 1,7% 1,9% 30,9% -136,7% 47,9% -0,9% - -3,67 -13
KRDMD 21,29 0,92 720 631 2,5% 4,3% -5,1% 1,4% 129,7% - 556,0% -0,80 -357
ODAS 3,44 1,11 408 393 16,3% 31,8% 39,4% -28,0% 71,1% 140,6% - -0,21 37
OYAKC 9,97 3,04 2.520 2.188 22,9% 35,9% 25,7% 17,4% 131,4% 72,8% 0,4% -0,45 -22
PETKM 7,33 1,06 1.685 1.570 7,4% 15,5% -11,4% 17,1% 108,1% - 93,7% - -1.067
PGSUS 6,05 1,97 3.390 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 14,13 0,99 6.780 4.196 0,7% 7,0% 14,8% -9,0% 82,2% 4,2% - 0,19 1.147
SASA 10,38 2,91 7.835 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 9,88 1,19 5.263 4.774 5,9% 12,0% 4,1% 6,6% 57,0% -68,0% -28,9% 1,95 365
TCELL 16,14 1,66 6.301 4.198 5,2% 10,8% 46,9% 2,7% 60,7% 64,9% -80,0% 0,54 -63
THYAO 2,68 0,86 13.798 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 10,29 4,36 4.848 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 7,35 1,65 11.679 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,86 1,77 9.925 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

CCOLA 195.611.131,36 2.715.874,00 2.000.016 9,72% 7,86 7,08 1,02% 27.05.2024 5 27.05.2024
MGROS 89.440.791,10 8.828.696,00 1.250.000 14,16% 6,90 6,21 1,40% 27.05.2024 5 27.05.2024
AEFES 121.026.315,76 22.128.939,00 1.391.447 6,29% 2,35 2,12 1,15% 28.05.2024 6 28.05.2024
AGHOL 88.646.564,54 19.638.480,00 700.000 3,56% 2,87 2,59 0,79% 29.05.2024 7 29.05.2024
ASUZU 25.351.200,00 397.401,84 500.000 30,97% 1,98 1,79 1,97% 29.05.2024 7 29.05.2024
EGEEN 44.572.500,00 696.243,40 324.450 46,60% 103,00 92,70 0,73% 29.05.2024 7 29.05.2024
ISMEN 64.800.000,00 5.539.762,00 1.600.000 28,88% 1,07 0,96 2,47% 29.05.2024 7 29.05.2024

ALARK 52.765.500,00 6.625.321,16 978.141 14,76% 2,25 2,04 1,85% 30.05.2024 8
Avans : 01.06.2023 -

25.08.2023 - 15.11.2023 -
30.05.2024

YUNSA 5.805.000,00 544.242,88 236.737 43,50% 3,95 3,55 4,08% 30.05.2024 8 30.05.2024
ERBOS 4.856.000,00 -148.785,11 50.000 -33,61% 2,25 2,03 1,03% 31.05.2024 9 31.05.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

BIOEN 22.05.2024 21:46 B�otrend Çevre ve Enerj� Yatırımları A.Ş.
2023 Yılı Karına İl�şk�n Yönet�m Kurulu Öner�s� Hakkında Haber�n Devamı

LRSHO 22.05.2024 20:50 Loras Hold�ng A.Ş.
2023 yılı Kar Dağıtımı �le �lg�l� Yönet�m Kurulu Kararları hk Haber�n Devamı

LRSHO 22.05.2024 20:49 Loras Hold�ng A.Ş.
2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Hakkında Haber�n Devamı

ECILC 22.05.2024 20:02 EİS Eczacıbaşı İlaç Sına� ve F�nansal Yatırımlar Sanay� ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

IEYHO 22.05.2024 19:57 Işıklar Enerj� Ve Yapı Hold�ng Anon�m Ş�rket�,Çemaş Döküm Sanay� A.Ş.
Pay Alımı Hk.da Haber�n Devamı

ECILC 22.05.2024 19:46 EİS Eczacıbaşı İlaç Sına� ve F�nansal Yatırımlar Sanay� ve T�caret A.Ş.
Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

ECZYT 22.05.2024 19:32 Eczacıbaşı Yatırım Hold�ng Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

MPARK 22.05.2024 19:25 MLP Sağlık H�zmetler� A.Ş.
22.05.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

AGESA 22.05.2024 19:00 AGESA Hayat Ve Emekl�l�k A.Ş.
Günlük Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ECZYT 22.05.2024 18:56 Eczacıbaşı Yatırım Hold�ng Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

PETKM 22.05.2024 18:16 Petk�m Petrok�mya Hold�ng A.Ş.
Herhang� B�r Otor�teye Mal� Tablo Ver�lmes� Haber�n Devamı

ALFAS 22.05.2024 18:15 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 1. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

TUKAS 22.05.2024 18:15 Tukaş Gıda Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 1. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

ADGYO 22.05.2024 18:15 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
01.01.2024 - 31.03.2024 Dönem� Geç�c� Verg� Ek�nde Sunulan Gel�r Tablosu (V.U.K'na Göre) Haber�n Devamı

BRISA 22.05.2024 18:15 Br�sa Brıdgestone Sabancı Last�k San.Ve T�c.A.Ş.
Verg� Mevzuatına Göre Hazırlanan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

VKGYO 22.05.2024 18:13 Vakıf Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
2024 Yılı 1. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

KMPUR 22.05.2024 18:13 K�mteks Pol�üretan Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 1. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

HLGYO 22.05.2024 18:13 Halk Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2024 Yılı 1.Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Gel�r Tablosu Hk Haber�n Devamı

KONYA 22.05.2024 18:13 Konya Ç�mento Sanay�� A.Ş.
2024/1. Dönem Kurumlar Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

BAGFS 22.05.2024 18:12 Bagfaş Bandırma Gübre Fabr�kaları A.Ş.
2024 Yılı 1. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xScybIukPO3e4sVNnZN4RQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=2zRs2OMz05+X68uopxsalA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=BLefuNIGhYF3cfbChRsFgw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YCZZ0T9VQEwv4Jc5kEd61w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=3Tzuu8BcAumgGo4ugJtf6w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=I13eIxZ5Cyrm+r/Bh91lkA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=N3EmkPu04Dn9VSkvWFUKGg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=LH63eJ7UJ9EobqKkU4V3xA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0dmPCdALbWfhYrqUGZhG1A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=g9EhsI5rVTryYbh+Bqh7/g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=P/TkM44FN4/VoJI7vTVPMw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=bal0EEZrDgZXbdSY1Qe2BA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=oYd4Bbf+20jIkALZukxUuw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xgBSpNovEq9YBk1C0Fl6oQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=wUBCul9WXZBO+fxYRrlMXw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=N60mRMA0eQkx99an6NEDvw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=m3D2avb9sKrwNP1YLSny4A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=3LDWyEQcB1Gyu1HoTf39NQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Wsjhr05kIgVxfF0Dqz3teA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Wons5tWKjCNRyluffUVnnQ==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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